股票代码：002733          股票简称：雄韬股份         公告编号：2022-070

深圳市雄韬电源科技股份有限公司

关于合同进展的公告

一、合同概述

深圳市雄韬电源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 10

日发布了《关于签订合同的公告》（公告编号：2022-054），公司与中国电力工程

顾问集团中南电力设计院有限公司签订了《储能电站项目设计施工总承包（EPC）

工程储能系统设备供货合同》（以下简称“合同”），合同金额 14,509.20 万元。

二、合同进展情况

本次合同合计总金额为 14,509.20 万元，对方公司已支付货款 1.18 亿元。

本次合同的所有原材料早已全部采购到位，项目收益基本上得到保障。

本次合同正在履行收尾工作，预计于 2022 年 12月 31日前全部交付完毕。

上述合同的履行对公司业务的独立性无重大影响。该合同顺利实施，将对公

司 2022 年度经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司与该客户已就项目实施过程中的关键重大事项进行了约定。但在合同履

行过程中，如遇到国家政策、外部宏观环境发生重大变化等不可预计的或不可抗

力等因素的影响，有可能会导致合同尾款延缓收回的风险。

公司及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

深圳市雄韬电源科技股份有限公司董事会

2022年 12月 29日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	一、合同概述
	二、合同进展情况
	深圳市雄韬电源科技股份有限公司董事会
	2022年12月29日